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 می گوید محمدباقر قالیبافبانک‌ها تورم درست کرده و بعد گرفتار تورم شده و بعد دو مرتبه باید تورم را رفع کنند؛ باید از این

شرایط خارج شویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد؛ 

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش تامین مالی تولید، از بنگاه‌داری به بنگاه‌سازی گفت:
باید همه در کشور برای خلق ثروت جدید توام با ارزش آفرینی تلاش کنیم و اینکه خلق ثروت در بستر عدالت و اشتغال و

پیشرفت باشد و تولید را محور خودش قرار دهد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی ادامه داد:

من مخالف با سرمایه گذاری خارجی نیستم بلکه طرفدار آن هستم اما شرط عقل برداشتن موانعی است که خودمان ایجاد
کردیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد:

بپذیریم خلق پول و نقدینگی بی هدف یا بدون کنترل در دست نظام بانکی نیز مشکلات و مسائل خودش را دارد.

وی گفت:

باید حرف بانک مرکزی در حوزه سیاست‌های پولی برای بانک، بنگاه، بازار و عموم مردم اعتبار داشته باشد و طبیعتا این
سیاست گذاری در حوزه پولی مخصوصاً در حوزه نظارتی باید مؤثر باشد.

او بیان کرد:

بانک باید مثل یک شرکت با سود و زیانش اداره شود و نمی‌شود که همیشه زیان ده باشد و باید این را حل کنیم؛ اولین وظیفه
به دوش بانک این است که به موضوعات اقتصادی نگاه کرده و اعتبار سنجی کند و به فعالیتی پول دهد که مولد است. حال
سؤال این است که آیا مسکن مولد نیست؟ اگر مولد نیست چرا در کار‌های بنگاهی‌تان مسکن می‌سازید. دلیل روشن است

بانک‌ها می‌خواهند با این کار جا‌هایی که تورم شما را نفله می‌کند را جبران کنید؛ هر چه هم فشار به بانک‌ها می‌آوریم که بنگاه
داری نکنید باز این کار را انجام دهید، چون می‌خواهید تورم را جبران کنید. بانک‌ها تورم درست کرده و بعد گرفتار تورم شده و
بعد دو مرتبه باید تورم را رفع کنند؛ باید از این شرایط خارج شویم که با کمک شما در بانک‌ها شدنی است. شما پیشتازان این

عرصه هستید که از این دور باطل خارج شویم. آیا می‌دانید چه حجم ارزی از کشور خارج می‌شود؟ درد اینجاست که پول و
شرکت‌های مشاوره و ساخت و ساز و نیروی انسانی با پول ما در جا‌های دیگر می‌روند. باید کاری کنیم که این‌ها نروند و افرادی
که به دلیل بی اعتمادی، پول را تبدیل به دارایی ثابت و ارز و طلا کرده و حبس کردند آن‌ها را آزاد کنند. فقط باید اعتماد سازی

شود و مردم اعتماد کنند.

وی همچنین اظهار کرد:
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نمی‌توان با این بورس اعتماد مردم را افزایش داد، باید بازار سرمایه را درست کرد که بانک‌ها می‌توانند این کار را انجام دهند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که سرانجام هفت تپه چه شد؟ گفت:

ما خودمان تصمیم گرفتیم و گفتیم که بخشی از هفت تپه متعلق به این بانک و بخشی دیگر از آن متعلق به بانک دیگری است.
الان هم بانک‌ها نمی‌دانند که باید چه کار کنند. اگر می‌توانند در آن سرمایه‌گذاری کنند، شروع کنند اما اگر نمی‌توانند سرمایه

گذاری کنند، تکلیف را روشن کنیم؛ اگر صاحب آن را واگذار کند معلوم نیست می‌تواند آن را نگه دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود:

باور ما این است که تورم در کشور موضوع اصلی و اساسی است که ما می‌تونیم با بازگرداندن اعتبار به بانک مرکزی، نظارت
قوی در بانک مرکزی و نظارت بر بانک‌ها و کمک به بانک‌ها این مشکل را حل کنیم. اولین کمک را باید به بانک‌ها برای حل

مشکل تورم کنیم تا بانک‌ها بتوانند از این مسیر خارج شوند یعنی ما باید هم اصلاحات نهادی و هم اصلاحات غیرنهادی خود را
به صورت توامان انجام دهیم تا بتوانیم از این شرایط سخت عبور کنیم.

وی در پایان بیان کرد: امروز مهم‌ترین جبهه ما برای خدمت به شهدا، خدمت به امام (ره) و خدمت به مقام معظم رهبری،
اصلاح مسائل اقتصادی به نفع ذینفع نهایی یعنی مردم است و این وظیفه ملی، دینی و شرعی همه ماست که باید به آن توجه

داشته باشیم.

[1] بانک مرکزیبرچسب ها: 
[2] تورم
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